
Závěrečná zpráva 

grantu č. 8932300N404 za rok 2023 

podpořeného z prostředků Fondu studentských projektů 

Řešitel projektu: František Trefný 

Název projektu: Podolský Benchpress 

Výše poskytnutého grantu: 10 000 Kč 

Čerpání grantu: 10 000 Kč 

Celkové náklady na akci: 25 000 Kč 

Počet účastníků: 25 

 

Zhodnocení dosažených výsledků: 

Dne 25. 11. 2023 proběhla akce Podolský Benchpress, akce se aktivně zúčastnilo devět 

soutěžících a více než deset diváků. Soutěžící závodili v silové disciplíně zvané bench press. 

Závodilo se v jedné kategorii, kde každý závodník měl tři pokusy na každou váhu, o jejich 

platnosti rozhodoval rozhodčí, dlouholetý závodník v silovém trojboji. Akce byla 

doprovázena fotografem a povedlo se nám navázat novou spolupráci s Red Bull zástupci, 

kteří nám na akci dorazili dodat energii. 

Účastníci byli obdarování tričkem. Na konci akce proběhlo vyhlášení vítězů. První tři 

vítězové získali dárkovou tašku obsahující sportovní suplementy (proteinové vzorky a 

proteinové tyčinky, shaker…). Výherci také získali diplom ručně kreslený organizátorkou 

akce (viz níže). Další náklady akce byly hrazeny kolejním klubem Pod-O-Lee. 

Přesto, že jsme akci po pauze obnovovali, nechtěli jsme podcenit přípravy. Na akci se nám 

přihlásilo větší množství účastníků, než poté reálně dorazilo. Tuto problematiku chceme pro 

příští rok řešit závaznou registrací.  

Finanční zajištění prostor akce bylo nižší než jsme prvotně očekávali jelikož jsme akci 

realizovali v prostorách Pod-O-Gym, které jsme měli od klubu Pod-O-Lee přenechány 

bezúplatně. Finance z fondu byly využity na potisk triček, které sloužily jako ceny a na tisk 

propagačních materiálů.  

V příštím roce bychom rádi konání akce vrátili do prostor bývalé Podolské menzy.  

 

Povinné přílohy vyúčtování:  

• propagační materiály akce 25. 11. 2023 

 

 

V Praze dne 1.1.2024                                                                      František Trefný 

  



Příloha č.1 – Dokumentace k informování veřejnosti o finančním spolupodílení na 

plakátech 

 
 

 





 
 


